PORTARIA N.º 1236/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Mem. CH.DIRGER/Nº53/2018, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, de 04 de

maio de 2018,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores, discentes e representante da sociedade civil organizada, abaixo relacionados,

para constituírem a Comissão Própria de Avaliação do câmpus Charqueadas:

Representantes Docentes

Anderson Lopes Jacondino

Eduardo Garcia Ribas

Valter Henrique Diedrich

Representantes Técnico-administrativos

Felipe de Souza Leites

Thasia de Azevedo Saffi Lippmann

Representantes Discentes

Alice da Cruz Buzatto

Thiago Gabriel Franco Ramos

Representante da Sociedade Civil Organizada

Matheus Schenk Freitas

2.                    Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 09 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 09/05/2018 17:39:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

520

0f73be7bdf

	PORTARIA N.º 1236/2018
	R E S O L V E
	Documento assinado eletronicamente por: